
Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), olej ze dřeva 
Juniperus virginiana, olej ze slupek Citrus aurantium 
dulcis (pomeranč), olej z listů/větví Citrus limon, olej 
Schinus molle, olej ze slupek Citrus aurantium 
bergamia (bergamot), olej ze Santalum album 
(santalové dřevo), olej ze slupek Citrus limon (citron), 
olej z květů Jasminum grandiflorum (Jasmín), olej 
z kořenu Vetiveria zizanoides, extrakt z květů 
Jasminum grandiflorum (Jasmín), olej z listů Michelia 
alba, olej z listů/větviček Citrus aurantium amara 
(hořký pomeranč), limonen*, linalool*, citral*, benzyl 
benzoát*.

HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Hope™ Touch PIP  030423

dōTERRA Hope™ Touch
Směs esenciálních olejů  10 ml

• Nové, vylepšené složení zahrnuje esenciální oleje 
Cedrové dřevo, Planý pomeranč, Petitgrain, Citron, 
Pepř růžový, Bergamot, Santalové dřevo a Vetiver. 

• Vyrobeno s extrakterm z Jasmínu a listem Magnolie.

• Směs dōTERRA Hope je díky své jasné, svěží vůni 
určena k povznesení nálady při aplikaci  
na pokožku.

• Kuličkový aplikátor pro snadné a praktické 
nanášení během dne.

POPIS PRODUKTU 
Směs dōTERRA Hope Touch byla vytvořena, aby vám 
připomněla, že se máte zaměřovat na pozitivní, inspirativní 
myšlenky. Tato speciální jasná, svěží a sladká směs zahrnuje 
Jasmín a extrakt z jasmínu, o němž je známo, že pomáhá 
podporovat dobrou náladu. Extrakty z listů květin se 
v základu z Frakcionovaného kokosového oleje snoubí mimo 
jiné s esenciálními oleji Planý pomeranč, Vetiver, Santalové 
dřevo, Cedrové dřevo, Bergamot a Pepř růžový. Směs je 
vhodná k nanášení na pulzní body a ruce. S trochou naděje 
můžeme usilovat o to, abychom se stali nejlepší verzí sebe 
sama a dosáhli lepšího světa.

POUŽITÍ
• Když ráno vstáváte, naneste si směs Hope na šíji a její 

osvěžující aroma vás na začátku nového dne  
naplní energií.

• Naneste Hope na zápěstí jako svůj osobní parfém 
obohacený esenciálními oleji CPTG.

• Mějte olej Hope vždy po ruce nebo v tašce, abyste jej 
mohli snadno použít v průběhu dne k povznesení nálady.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž.

UPOZORNĚNÍ  
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci nelze pokožku 
vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření. 

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


